СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30.09.2024 № 5
О признании утратившим силу решения
Собрания депутатов Тазовского сельсовета
Золотухинского района Курской области «Об
утверждении Правил содержания домашних

животных на территории Тазовского сельсовета

Золотухинского района Курской области»

от 20.11.2017 № 20/43»

В целях приведения нормативных актов, действующих на территории
муниципального образования в соответствие с Федеральным законом от

27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области, решило:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Тазовского
сельсовета Золотухинского района Курской области от 20.11.2017 № 20/43

«Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области».
2.Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования «Тазовский сельсовет» по адресу: «tazovskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru».
3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов
Тазовского сельсовета

Золотухинского района                                                            В.В.Кащавцева

Глава Тазовского сельсовета
Золотухинского района                                                               Н.М.Горчакова